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Vrij Rijden Fast

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
84 Thijs Peeters 1:45.388 5  1 155.60BMW S1000RR 9

3 Finn de Bruin 1:48.011 6 2.623 2 2.623 151.82Yamaha R6 9

21 Emanuele Parodi 1:48.136 7 0.125 3 2.748 151.64Suzuki GSXR1000 7

12 Ronald de Keiser 1:48.432 9 0.296 4 3.044 151.23Kawasaki ZX10R 9

4 Nico Dmyszewicz 1:49.461 5 1.029 5 4.073 149.819

99 Rens Vink 1:50.924 7 1.463 6 5.536 147.83SpeedUp Moto2 7

104 Wally Jacobs 1:51.274 7 0.350 7 5.886 147.37Suzuki GSXR 9

185 Roy Ruesen 1:52.066 4 0.792 8 6.678 146.32Suzuki GSXR600 8

34 Jarno Veldkamp 1:52.375 6 0.309 9 6.987 145.92Aprilia RSV4 8

24 Joost Sparreboom 1:52.389 4 0.014 10 7.001 145.90BMW S1000RR 4

9 Jelmer Samplonius 1:52.756 8 0.367 11 7.368 145.43Kawasaki ZX10R 9

99 Sjak van Dijk 1:53.042 5 0.286 12 7.654 145.066

15 André de Mik 1:53.380 2 0.338 13 7.992 144.63Kawasaki ZX10R 8

17 Ronald Nijman 1:53.615 6 0.235 14 8.227 144.33Honda CBR600RR 9

78 Yves Chaigneau 1:53.761 6 0.146 15 8.373 144.14Kawasaki ZX6R 8

1 Gerard van den Akker 1:53.848 5 0.087 16 8.460 144.03Yamaha R1 7

26 Daniel Veel 1:53.956 6 0.108 17 8.568 143.90Yamaha R6 9

23 Tom Slagter 1:53.959 6 0.003 18 8.571 143.89Suzuki GSXR750 8

11 Maurice Karsijns 1:53.974 4 0.015 19 8.586 143.877

30 Frank Wester 1:54.224 3 0.250 20 8.836 143.56Kawasaki ZX10R 9

62 Peet Goossens 1:54.312 5 0.088 21 8.924 143.45Yamaha R1 8

2 Klaas jan Bijkerk 1:54.449 4 0.137 22 9.061 143.28Aprilia RSV4 8

20 Jurgen Otten 1:54.673 3 0.224 23 9.285 143.00Ducati Panigale V4 8

152 Co Kroon 1:55.372 3 0.699 24 9.984 142.13Ducati 1199 5

213 Henk Rinket 1:55.417 4 0.045 25 10.029 142.08Yamaha R1 8

7 Jan Lambers 1:55.532 7 0.115 26 10.144 141.93Aprilia RSV4 8

178 Stefan Buitendijk 1:55.960 7 0.428 27 10.572 141.41BMW S1000RR 8

29 Bart Vranken 1:56.605 7 0.645 28 11.217 140.63Suzuki GSXR750 8

86 Peter van Aken 1:56.756 6 0.151 29 11.368 140.45Yamaha R1 8

16 Bas Netjes 1:56.824 6 0.068 30 11.436 140.36Honda CBR600RR 9

65 Anton van der Geest 1:56.954 4 0.130 31 11.566 140.21Honda 8

28 Bram de Visser 1:57.095 8 0.141 32 11.707 140.04Honda CBR600RR 8

80 Edwin van Bronkhorst 1:57.226 4 0.131 33 11.838 139.88Yamaha R6 8

7 Pim Hendriksen 1:57.578 3 0.352 34 12.190 139.46Suzuki GSXR750 8

758 Robin Brouwer 1:57.631 4 0.053 35 12.243 139.40Suzuki GSXR750 6

5 Peter Buijs 1:57.812 4 0.181 36 12.424 139.19Suzuki GSXR1000 6

239 Jeffrey Veenhuizen 1:58.191 4 0.379 37 12.803 138.74Honda CBR600RR 8

53 Ben Von Unen 1:59.712 6 1.521 38 14.324 136.98Yamaha R6 7

410 Martin Veltink 2:00.315 7 0.603 39 14.927 136.29Yamaha R6 7

10 Willem Jansen 2:01.049 5 0.734 40 15.661 135.47BMW HP2 Sport 8

52 Olaf Korrel 2:01.194 4 0.145 41 15.806 135.30Honda CBR600RR 6

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:45.388  in ronde  5  door nr. 84 : Thijs Peeters (BMW S1000RR)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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